Alu
Schirm

Details

Schirmmodell (A x B)

0270

0350

0400

300 x 300

Hoéhe (C) cm

251

284

284

284

Durchgangsh&he (D) cm

205

220

220

228

Stamm-@ (E) mm

38

60

60

60

Gewicht kg

10

18

19

19

Flaschenzug inkl.

v

Vi

Vi

Vi

Art.-Nr.

ASA2700

ASA3500

ASA4000

ASA3030

Ausstattung
S.28-29

Details

Breeze Version

Mixed Version

Stripe Version

Volants

Zubehor
S.37

Details

Art.-Nr.

Art.-Nr.

Art.-Nr.

Art.-Nr.

Schutzhtlle Basic Polyester

SH00110 |

SH00210 |

SH00310

SH00310

Schutzhdlle Custom Acryltuch

SHR100 ...

SHR200 ..

SHR300 ...

SHR300 ...

Bodenplatten
S.30-35

Details

Empfohlenes Gewicht kg

Art.-Nr.

Art.-Nr.

Art.-Nr.

Art.-Nr.

Beton rund

BP140055 |

BP162055

BP162075

BP162075

Beton eckig
(optional mit Rollen)

BP240055 |

BP262055

BP262075 |

BP262075 |

Stahl eckig

(optional mit Rollen)

BP440155 |

BP462155

BP462170

BP462170

Granit rund

BP340055 |

BP362055

BP362075

BP362075

Bodenhlilse

DH381000 |

DH601000 |

DH601000 |

DH601000 |

E DC

Details Stamm und Streben: Aluminium eloxiert
Naben: Hartholz mehrlagig wasserfest verleimt, lackiert;

Flaschenzug; Bespannung: Acryltuch





